
UCHWAŁA NR 1007/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zakresu zadań Starosty Nowosądeckiego, Wicestarosty oraz Członków Zarządu 
Powiatu Nowosądeckiego 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym 
Sączu przyjętego uchwałą Rady Powiatu Nowosądeckiego Nr 27/IV/2003 z dnia 30 stycznia 2003 r. 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, Zarząd 
Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1.   W celu sprawnego zarządzania Powiatem Nowosądeckim ustala się podział dziedzin, zadań 
i spraw, nad którymi Starosta Nowosądecki, Wicestarosta i Członkowie Zarządu Powiatu 
Nowosądeckiego sprawują opiekę merytoryczną i konsultacyjną w następujący sposób:  
a)  Starosta Nowosądecki – Marek Kwiatkowski: strategia rozwoju powiatu, zarządzanie kryzysowe 

i obrona cywilna, ochrona informacji niejawnych, dostęp do informacji publicznej, promocja powiatu, 
nadzór nad Wydziałem Rozwoju, transport zbiorowy i drogi publiczne, nadzór nad Powiatowym 
Zarządem Dróg w Nowym Sączu, przeciwdziałanie bezrobociu, nadzór nad Powiatowym Urzędem 
Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego, współpraca z Ochotniczymi Strażami Pożarnymi.  

b)  Wicestarosta Nowosądecki – Antoni Koszyk: pomoc społeczna, polityka prorodzinna, wspieranie 
osób niepełnosprawnych, geodezja, kartografia i kataster, gospodarka nieruchomościami, 
administracja architektoniczno - budowlana, nadzór nad Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie, 
nadzór nad finansami szkół i placówek oświatowych, nadzór nad Powiatowym Zakładem Aktywności 
Zawodowej w Nawojowej, ochrona środowiska i przyrody, rolnictwo, leśnictwo, rybactwo śródlądowe, 
gospodarka wodna, nadzór nad SPZOZ - Szpitalem im. J. Dietla w Krynicy Zdroju. 

c) Nieetatowy Członek Zarządu Zofia Nika: nadzór nad merytoryczną działalnością szkół i placówek 
oświatowych, promocja i ochrona zdrowia, nadzór nad SPZOZ Sądeckim Pogotowiem Ratunkowym 

d) Nietatowy Członek Zarządu – Edward Ciągło:  współpraca międzynarodowa, współpraca  
z organizacjami pozarządowymi. 

e)  Nieetatowy Członek Zarządu - Marian Dobosz: kultura i ochrona dóbr kultury, kultura fizyczna, 
turystyka, wpieranie przedsięwzięć w zakresie ochrony zabytków w tym prac konserwatorskich  
i restauratorskich, ochrona praw konsumenta. 
2. Do stałej współpracy z komisjami Rady Powiatu wyznacza się Członków Zarządu według 

następującego przydziału: 
a) Komisja Rewizyjna – Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski 
b) Komisja Budżetowa – Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski, Wicestarosta Nowosądecki Antoni 

Koszyk 
c) Komisja Mienia i Infrastruktury - Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski, Wicestarosta 

Nowosądecki Antoni Koszyk 
d) Komisja Kultury i Ochrony Dóbr Kultury - Nieetatowy Członek Zarządu Marian Dobosz 
e) Komisja Edukacji - Nieetatowy Członek Zarządu Zofia Nika 
f) Komisja Turystyki i Sportu - Nieetatowy Członek Zarządu Marian Dobosz 
g) Komisja Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa - Wicestarosta Nowosądecki Antoni Koszyk 
h) Komisja Zdrowia i Uzdrowisk - Wicestarosta Nowosądecki Antoni Koszyk, Nieetatowy Członek 

Zarządu Zofia Nika 
i) Komisja Polityki Społecznej - Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski, Wicestarosta Nowosądecki 

Antoni Koszyk 

Id: B1FB7FFD-94D2-4043-8684-E8DFCCDF1609. Uchwalony Strona 1



j) Komisja Promocji Powiatu i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi i Współpracy 
Międzynarodowej - Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski, Nieetatowy Członek Zarządu Edward 
Ciągło 

k) Komisja Statutowa - Wicestarosta Nowosądecki Antoni Koszyk 
l) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji - Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski, 

§ 2. Ustala się następujące zasady zastępstw:  
a) Starostę Nowosądeckiego zastępuje w czasie jego nieobecności lub niemożności pełnienia przez 

niego obowiązków z innych powodów Wicestarosta. 
b) W następnej kolejności: Wicestarostę zastępuje Nieetatowy Członek Zarządu Zofia Nika, 

Nieetatowego Członka Zarządu Zofię Nikę zastępuje Nieetatowy Członek Zarządu Edward Ciągło, 
Nieetatowego Członka Zarządu Edwarda Ciągło zastępuje Nieetatowy Członek Zarządu  Marian 
Dobosz. 
§ 3. Starosta Nowosądecki, Wicestarosta i Członkowie Zarządu wykonując zadania zobowiązani są 

do:  
a) Inicjowania przedsięwzięć przez zgłaszanie projektów uchwał Zarządu, Rady Powiatu oraz innych 

materiałów do rozpatrzenia przez Zarząd Powiatu. 
b) Zapewnienia należytego przygotowania pod względem merytorycznym spraw wnoszonych pod 

obrady Zarządu. 
c) Nadzorowanie realizacji uchwał Zarządu i Rady Powiatu w zakresie zadań określonych w § 1. 
d) Reprezentowanie Zarządu Powiatu w pracach Rady Powiatu i jej Komisji. 
e) Przedkładanie Staroście Nowosądeckiemu wniosków i opinii w zakresie merytorycznego 

funkcjonowania komórek organizacyjnych starostwa oraz jednostek organizacyjnych powiatu. 
f) Zgłaszania Staroście Nowosądeckiemu propozycji pilnych rozstrzygnięć w sprawach wykraczających 

poza dokonany podział zadań, 
g) Realizacji innych zadań zleconych przez Starostę Nowosądeckiego. 

§ 4. Nie uczestniczenie przez Wicestarostę lub Członka Zarządu w posiedzeniu Zarządu wymaga 
zgody Starosty Nowosądeckiego.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.  
§ 6. Traci moc Uchwała Nr 39/2019 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 9 stycznia  2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Uchwała Nr 9/2018 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 listopada 
2018 r. w sprawie zakresu zadań Starosty Nowosądeckiego, Wicestarosty oraz Członków Zarządu 
Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

Id: B1FB7FFD-94D2-4043-8684-E8DFCCDF1609. Uchwalony Strona 2



 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: B1FB7FFD-94D2-4043-8684-E8DFCCDF1609. Uchwalony Strona 3




